

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura70124_hora.pdf, 393.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura70124_hora.pdf, 393.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura70124_hora.pdf, 393.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                3
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            3
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 3 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Posudek oponenta Voříšek.docx 1/3 



V YSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  P RAZE



Fakulta financí a účetnictví 



katedra finančního účetnictví a auditingu 



Posudek oponenta diplomové práce 


Jméno autora:  Bc. Petr Voříšek 


Název diplomové práce:  Využití automatizace v účetnictví       
 Vedoucí diplomové práce:  Ing. Oto Křivanec 


Oponent diplomové práce:  Ing. Michal Hora, Ph.D. 


Specializace:  Účetnictví a finanční řízení podniku 


Akademický rok:  2020/2021 


1) Náročnost tématu na: 


Kritérium  Výborně  Velmi dobře  Vyhovující  Nevyhovující 
 Teoretické znalosti 


Vstupní údaje a jejich 
 zpracování 


Použité metody 


2) Kriteria hodnocení práce: 


Kritérium Výborně  Velmi dobře  Vyhovující  Nevyhovující 
 Stupeň splnění cíle práce 


Původnost zapracování tématu 
 Adekvátnost použitých metod 
 Hloubka provedené analýzy 


(ve vztahu k tématu) 


Logická stavba práce a rozsah 
 Práce s literaturou včetně citací 
 Formální úprava práce 


(text, grafy, tabulky) 


Jazyková úroveň 


(styl, gramatika, terminologie)


3) Využitelnost výsledků práce: 


Kritérium  Výborně  Velmi dobře  Vyhovující  Nevyhovující 
 Pro teorii 


Pro praxi 



(2)Posudek oponenta diplomové práce  Diplomant: Bc. Petr Voříšek. 


Posudek oponenta Voříšek.docx 2/3 



(3)Posudek oponenta diplomové práce  Diplomant: Bc. Petr Voříšek. 


Posudek oponenta Voříšek.docx 3/3 


4) Ostatní připomínky k práci: 


Nejsou.


5) Otázky a náměty k obhajobě: 


Při srovnání účetních SW vychází nejlépe Helios. Který SW by jste 
 vybral podle vašeho názoru i vzhledem k ceně, implementaci, údržbě, 
 podpory. 


6) Závěrečné hodnocení: 


Hodnocená diplomová práce „Využití automatizace v účetnictví     „ vyhovuje 
 požadavkům na závěrečné práce absolventů VŠE v Praze pro získání titulu inženýr, 
 a  proto doporučuji  její  obhajobu  před  zkušební  komisí  pro  státní  závěrečné 
 zkoušky. 


Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: 


„Výborně“ 


V Praze dne:    10. června 2021        


___________________________________ 


Ing. Michal Hora, Ph.D.


podpis oponenta diplomové práce 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 3 Stránka - 393.43 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ

    
      
          
        
            VŠB – Technická univerzita Ostrava, Ekonomická fakulta Katedra účetnictví a daní Posudek oponenta diplomové práce
        
      

        Posudek oponenta  diplomové práce musí být vypracován ve 2 vyhotoveních s vlastnoru č

    
      
          
        
            Oponentura1042_advorak.pdf, 29 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE.. Jméno studenta:

    
      
          
        
            Oponentura71675_kralicek.pdf, 160 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Kritérium  Výborně  Velmi dobře  Vyhovující  Nevyhovující.. Posudek oponenta diplomové práce  Diplomant: Bc. Posudek oponenta DP Ondro 2/4. Pro teorii  Pro praxi.. Posudek

    
      
          
        
            Oponentura71647_kralicek.pdf, 155 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Kritérium  Výborně  Velmi dobře  Vyhovující  Nevyhovující.. Posudek oponenta diplomové práce  Diplomant: Bc. Posudek oponenta Šumpíková 2/3. Pro teorii  Pro praxi..

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


